

Warszawa, 05.01.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Świadczenie usługi sprzątnia i utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie wraz ze sprzątniem terenu zewnętrznego - zamówienie obejmuje również sprzątnie sal wystawowych, DP/06/TP/05/2023**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605), informuje, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jaki jest metraż wykładziny dywanowej wymagającej wyprania?

Odpowiedź:

Wykładzina dywanowa - 317m²

Pytanie nr 2

Jaki jest metraż powierzchni szklanych i okien wymagających umycia?

Odpowiedź:

Metraż powierzchni szklanych wynosi ok. 1750,08 m².

Pytanie nr 3

Czy sprzątanie terenu zewnętrznego obejmuje też sprzątanie dziedzińca? Jeżeli tak, to proszę o podanie metrażu.

Odpowiedź:

Sprzątanie terenu zewnętrznego nie obejmuje sprzątania dziedzińca.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie metraży wykładzin wymagających wyprania.

Odpowiedź:

Wykładzina dywanowa -317m²

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dostarcza materiały higieniczne oraz środki chemiczne do sprzątania.

Odpowiedź:

Zamawiający dostarcza niezbędne środki czystości oraz materiały higieniczne tj. papier toaletowy, ręczniki papierowe niezbędne do utrzymania czystości.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie informacji, czy w zakresie usługi jest olejowanie drewnianych podłóg? Jeśli tak to proszę o podanie metrażu i rodzaju podłogi.

Odpowiedź:

Olejowanie podłogi dotyczy Sali kinowej parkietu drewnianego o pow. 254,20 m².

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie: Zamawiający podaje, że pokoje biurowe i sale konferencyjne mają metraż 726 m², z kolei w komórce z wymaganiami minimalnymi jest informacja, że pokoje biurowe z wykładziną PCV o metrażu 850 m² należy myć codziennie. Którą powierzchnię Wykonawca ma brać pod uwagę?

Odpowiedź:

Pod uwagę Wykonawca powinien wziąć powierzchnię 726 m² w tym powierzchnia drewniana wynosi – 395,92 m², powierzchnia PCV wynosi – 330,57 m²

Pytanie nr 8

Proszę o informacje czy do środków czystości zapewnionych przez Zamawiającego wchodzi także środki higieniczne: ZZ, papier toaletowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarcza niezbędne środki czystości oraz materiały higieniczne tj. papier toaletowy, ZZ ręczniki papierowe niezbędne do utrzymania czystości.

Pytanie nr 9

Czy teren zewnętrzny który jest ujęty w SWZ - odśnieżanie itp. jest objęte ofertą czy tak jak na wizji lokalnej nie wchodzi w zakres?

Odpowiedź:

Odśnieżanie oraz posypywanie piachem i solą chodnika z trzech stron budynku (ul. Kredytowa, ul. Mazowiecka, wzdłuż budynku przy wjeździe) należy ująć w ofercie.